Глава городского поселения Рязановский
 Егорьевского муниципального района
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2011г № 33

О назначении ответственных лиц по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства Российской Федерации  от 17.12.2009года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня  первоочередных государственных и муниципальных услуг. предоставляемых, в электронном виде», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 N 478 "О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и.о.начальника отдела экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский (Шумова Л.Н.) ответственным лицом за формирование и ведение реестра муниципальных услугах (функциях),  предоставляемых (исполняемых) администрацией городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области.

2. Назначить и.о.начальника организационно-правового отдела администрации городского поселения Рязановский (Свешникова Е.Ф.) ответственным лицом за  разработку и утверждение административных регламентов предоставления  муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области.

3. Назначить ведущего специалиста  отдела экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский (Мартынова В.Н.) ответственным лицом за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях),  предоставляемых (исполняемых) администрацией городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области в сети Интернет на сайте городского поселения Рязановский.

4. Определить отдел экономики и финансов администрации органом, осуществляющим информационное взаимодействие с Комитетом по экономике администрации Егорьевского муниципального района Московской области для размещения сведений о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) администрацией городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела экономики и финансов администрации Шумову Л.Н.

Глава городского поселения Рязановский

Т.И. Лещук